



TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

SOĞANLIK

Belediye Başkan Adayı

TANER ÖNDER'in

TSİP Soğanlık Belediye Programı

SOĞANLIK

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ Soğanlık Belediye Başkan Adayı TANER ÖNDER, seçimleri kazandığı takdirde şu görevleri yerine getireceğine söz verir :

Başkanın ve belediyenin en önemli işi **pa-halılık** ve **işsizlik** ile mücadele etmek olacaktır. Patronlar, tüccarlar, tefeciler tarafından sömürülen ve ezilen işçinin ve emekçinin haklarını korumak en büyük görevdir. Bu görevi Soğanlık'da yerine getirmek için şu işler yapılacaktır :

● İşçilerin ve bütün Soğanlık halkının yiyeceğini giyeceğini, yakacağını ucuza almasını sağlamak gereklidir. Soğanlık Belediyesinin ilk işi, içinde günlük ihtiyaç ve gıda maddelerinin satıldığı bir kooperatif kurmak, bu kooperatife işçilerin ve isteyen emekçilerin ortak olmasını

sağlamaktır. Belediye bütçesinden ayrılacak parayla kurulan bu kooperatif, Soğanlık'da iki mağaza açacaktır. Mağazalardan birisi Ankara asfaltının aşağısında, diğeri yukarısında olacaktır. Mağazada et, meyva, sebze, peynir, yağ, şeker v.s. gibi gıda maddeleri satıldığı gibi, aynı zamanda mutfak eşyaları, giyim eşyaları pazarda satılardan mutlaka daha ucuz olacaktır.. Mağazaların idaresini işçilerin ortak olduğu Kooperatif yürütecek, işçiler ve emekçiler hesapları ve idareyi kendileri kontrol edeceklerdir.

● Bölgemizde karaborsaya karşı amansızca mücadele edilecek, halka pahalı fiyatla mal satmak isteyenler veya mal istif edenler sıkı sıkıya takip edilecek, cezalandırılacaktır.

● Soğanlık Belediyesinin bir diğer görevi işsizlik ile mücadele etmek olacaktır. Belediyede bir İş Bulma Bürosu kurulacak ve oraya kaydını yaptıran işsizlere Ümraniye - Kartal - Pendik arasında veya İstanbul'un karşı yakasında iş bulunacaktır. Belediye fabrikalara ve işyerlerine çağrıda bulunarak Belediye'nin mühürleyip imzaladığı kâğıtları getiren emekçilerin işe alınmasını isteyecektir.

● İşsizler ve yoksullar için bir aşocağı açılacak, ayrıca işsizlerin gece kalmaları için bir yurt binası kiralanarak halkın hizmetine açılacaktır.

● Belediye bir hukuk bürosu kuracak, maşalı avukatlar tutacaktır. Bu avukatlar emekçilerin davalarına, parasız olarak gireceklerdir. Böylece mahkeme kapılarında, devlet kapılarında sürüm sürüm süründürülen emekçiler bu işlerini ücretsiz olarak Belediye Avukatlarına gördüreceklerdir. Ayrıca işçilerin devlet kapısındaki işlerini takip etmek için Belediyenin çalıştıracığı kişiler bu işleri ücretsiz olarak yürütecektir. Bu şekilde, mahkeme ve devlet kapısında işini gördürmek için fabrikadan ve işyerinden izin alan, bazan yövmiyesi kesilen işçi, bu zahmetler için izin almak derdinden kurtulacaktır.

● Soğanlık Belediyesi bölge içinde bir Sağlık Dispanseri açacak, bu dispanserde Dahiliye Mütihassısları, Kulak - Boğaz - Burun, Göz ve Deri mütihassısları hasta vatandaşın muayenesini ücretsiz olarak yapacaktır.

Bu dispanserde bulunan Nöbetçi doktorlar çağrıldıkları evlere hasta bakımına gideceklerdir. Sağlık hizmetleri için emekçilerden para alınmayacaktır. Dispanser, ilâç firmalarından ucuza veya parasız ilâç alacak, böylece Dispanser içinde bir eczane açılacaktır. Böylelikle emekçi yurttaşlara, yoksul halka ucuz ilâç satılması mümkün olacaktır.

● Belediye halkın ucuz eğlenmesi için bölge içinde tiyatro gösterileri konserler düzenle-

yaşadığı bu gösterilere konserlere giriş çok ucuz olacaktır. Gene belediye sınırları içinde bir çok parkın yapılması, bölgenin ayrıca yeşillendirilip ağaçlandırılması için Fidanlıklar Müdürlüğü ile işbirliği halinde çalışma yapılacaktır.

● Gecekondu yollarının yapılması, dışkızsız yollara su getirilmesi, halkın çamur deryasından kurtulması, susuz yerlere ve evlere su getirilmesi gene en önde gelen görevlerimizden olacaktır. Şehir su şebekesinin ulaşamadığı yerlere arabalı sakalarla su gönderilecek, böylece kadınların çocukların çeşme başlarında su taşımak için girdikleri zahmetler azalacaktır.

● Belediyenin bütün çalışmalarında Gecekondu esas olacaktır. Belediye gecekondu launına korunması, güzelleştirilmesi, kötü hayat şartlarının giderilmesi için vargücüyle mücadele edecektir.

● Bütün bu işlerin yapılması elbette para gerektirir. Para imkânlarının çoğaltılması için lüzumsuz masraflardan kısıntı yapılacaktır. Belediye Başkanının maaşını indirilecek Belediye Başkan ortakları için ücretinden fazla maaş alamayacaktır. Gene Belediye Meclis üyelerinin aldığı toplantı hakları belediyeye bağış yazılacaktır. Öte yandan fakir belediyenin parasıyla halkın parasıyla Avrupa'ya geziye gitmek, kendi maaşını arttırmak gibi çıkarıcı ve vurgun-

cu tutumlara kesinlikle karşıyız. Bu uygulamalara son verilecek. Belediyenin gelirlerini halka yük olmadan arttırması için belediyeye gelir sağlayacak çeşitli işler yapacak ve bu gelirlerin tamamı yeniden halkın hizmetine sunulacaktır.

Görüldüğü gibi bütün bu işler halkın, işçinin, emekçinin çıkarını kollayan, işçiler ve dar gelirli için hizmet eden bir politikanın sonucudur. Bütün bu işleri ancak halkın, işçinin, emekçinin kendi öz partisi yapabilir.

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ seçimleri kazanırsa bütün gücünü gene işçiden ve diğer dar gelirliilerden alacaktır. SOĞANLIK Belediyelerini, işçi sınıfı kendi elleriyle kalkındıracak, kendi elleriyle idare edecektir.

Belediye her zaman için halka hesap verecek, halkla sohbet toplantıları düzenleyecek halkın dertlerini dinleyecek ve bu dertlere deva olacaktır.

Çünkü ancak o zaman Soğanlık belediyesi işçinin, emekçinin belediyesi olabilecektir.

Biz ucuz veya parlak ama içi boş vaatlerle işçinin, emekçinin, halkın karşısına çıkmıyoruz. Biz yapacağımız her şeyi işçi sınıfının gücü sayesinde işçilerle, emekçilerle birlikte el ele yapacağımızı söylüyoruz. Bunu yaparken işçinin emekçinin çıkarını kollamak en büyük görevi-

mizdir. Biz işçilere, yoksul halkımıza yük olma-
dan tersine onların yüklerini hafifleten bir be-
lediye olacağız.

Ancak bu şekilde Soğanlık Belediyesi işçi-
nin, emekçinin belediyesi olacaktır. İşçi sınıfı
kendi belediyesine kendisi sahip çıkmalıdır. Bu-
nun için TSİP ADAYINA OY vermeliyiz. Bunun
için kendi öz adayımızı desteklemeliyiz. Kendi
öz adayımıza vereceğimiz her oyun değerini bil-
meliyiz.

**Yaşasın Halkımızın İŞ - EKMEK -
HÜRRİYET kavgası**

**Yaşasın bu mücadelenin öncü örgütü
TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ**